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 عمید رهی کننده گزارشتنظیم

 امیرحسین عقدایی، نگین سعیدی، سپند تهرانی، رضا کاظم پور، عمید رهی حاضران

  غایبان

 خلاصه مباحث مطروحه:

  تقویت فرهنگ و روحیه فناورانه و کارآفرینی بین دانشجویان اهمیتبیان 

  گزارش فعالیت های انجام شده 

 ون بخشی کمیته فناوری و کارآفرینی دانشجویان دانشکده پزشکیساختار در تدوین 

  تعیین شرح وظایف اعضای هسته مرکزی 

 

 دانشکده لازم الاجرا می باشد: یموارد ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت که در صورت تایید معاون محترم پژوهشدر این جلسه 

برنامه  ارائهط کمیته در امور بیمارستان ها و مراکز درمانی تابعه دانشگاه پس از مقرر گردید جناب آقای امیرحسین عقدایی به عنوان راب -1

دانشکده با تشکیل تیم کاری متشکل از دانشجویان دانشکده  یعملیاتی و انجام هماهنگی های لازم و اخذ تاییدیه فعالیت از معاون محترم پژوهش

در بیمارستان ها و مراکز ارائه دهنده خدمات نیازهای فناورانه حوزه سلامت  در جهت کشف فرصت ها وضمن معرفی کمیته به این مراکز، 

 درمانی فعالیت نماید. -بهداشتی

ضمن معرفی کمیته به اعضاء  مقرر گردید سرکار خانم نگین سعیدی به عنوان رابط کمیته در امور دانشکده، پژوهشکده ها و مراکز تحقیقاتی -2

در جهت تشکیل فنی لازم ن با تشکیل کارگروه های تخصصی متشکل از دانشجویان علاقمند و صاحب دانش هیات علمی، دانشجویان و پژوهشگرا

مذکور با هماهنگی و تایید معاون محترم پژوهشی دانشکده  مراکزتیم های استارتاپی یا اجرای طرح های فناورانه مبتنی بر نیاز اعلام شده از سوی 

 اقدام به فعالیت نمایند.

 عنوان واحد اطلاع رسانی کمیته فعالیت نماید.ه د تیم دانشجویی تشکیل شود تا بمقرر گردی -3

باشگاه نوآوری و کارآفرینی تحت نظر کمیته فعالیت نماید که در بخش نوآوری آقایان سپند تهرانی و رضا کاظم مقرر گردید واحدی با عنوان  -4

در جهت توانمندسازی  معاون محترم پژوهشی دانشکدهطرف و اخذ تاییدیه فعالیت از برنامه عملیاتی و انجام هماهنگی های لازم  ارائهپور پس از 

 دانشجویان دانشکده در امر نوآوری با برگزاری نشست های دانشجویی و برگزاری رویدادهای توان افزایی در حوزه مربوطه فعالیت نمایند. 

 Digital health(، M-labبا نام اختصاری ) Innovation lab ،Medical device labزیر مجموعه باشگاه کارگروه هایی تحت عنوان  -5

lab ( با نام اختصاریD-lab) و High technology lab ( با نام اختصاریH-lab)  در این حوزه ها از حضور اعضاء فعالیت خواهند داشت که

 استقاده خواهد شد. مرتبطهیات علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی صاحب دانش فنی 

و اخذ تاییدیه های لازم طی مقرر شد فرصت ها و نیاز های فناورانه حوزه سلامت در بانک ایده کمیته آرشیو شده و پس از هماهنگی ها  -6

 رویدادهای جداگانه با هدف تیم سازی و تشکیل کسب و کارهای نوپا به فراخوان گذاشته شود.

احب نظران حوزه ایده متشکل از اعضا هیات علمی و صپس از هماهنگی با معاون محترم پژوهشی دانشکده، کمیته ارزیابی مقرر گردید  -7

 ی پیشنهادی تشکیل شود.فناوری سلامت جهت بررسی ایده ها

 ساختار درون بخشی مورد پیشنهاد به پیوست صورت جلسه ارائه شده است. -8
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 مصوبات جلسه:

 تمامی مکاتبات و پیگیری های لازم درون دانشکده/ دانشگاهی صرفا توسط دبیر کمیته صورت می گیرد. -1

آن در هسته مرکزی کمیته می باشند و پس از بحث و تبادل نظر به ارائه طرح پیشنهادی  ملزمرابطین محترم پیش از انجام هر فعالیتی  -2

 با سایر اعضا و تایید نهایی معاونت پژوهشی دانشکده مجاز به فعالیت در حیطه مورد پیشنهاد می باشند.

 فعالیت ماهیانه در حوزه فعالیت خود می باشند. تمامی اعضا مکلف به ارائه گزارش -3

 هسته مرکزی تلقی می شود. ازحذف عضویت ته مرکزی به منزله در جلسات هسجلسه  3بیش از  غیبت -4

 

 

 

 


